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1. OcHoBHbIE CBe/IeHHSs 00 M3/1eJIHU

Onruueckuii TpancuBep RVi-2NSTR21-SX  (manee — SFP-momyns) ¢ Duplex LC pazbémamm mnpenHasHadeH st
ucnonp3oBanus B noprax SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTeBbix ycTpOHCTB (KOMMYTAaTOPOB, MapIIPYTH3aTOPOB H T.1I.).
SFP-Mozysb HCTIONB3YeT BYHANPABICHHYIO CBS3b 10 JIBYyM ONTHYECKUM BOJIOKHAM, OTHO BOJIOKHO MPE/IHA3HAYCHO VIS epeiadn
JIaHHBIX, a Apyroe it npueMa. SFP-momyns nmomiepskuBaeT ckopocTh nepefadn HaHHeiX 1.25 ['0uT/c M MMeeT BO3MOKHOCTH
TOopstYelt 3aMEHBI, YTO MO3BOJISIET YCTAHOBUTH €0 B CETEBOE YCTPOUCTBO 0€3 HEOOXOAMMOCTH €r0 OTKIIOYCHHS U Mepe3arpysKu.
Mertan4eckuii KOpIyc 00eCIeurBaeT 3aIlUTy OT BHEIIHUX JIEKTPOMATHUTHBIX MOMEX M IOBBIIIAET CTAOMIBHOCTH PaboTHI B
Pa3IUYHBIX yCIIOBUAX JKCIUTYyaTalluU.

He 0b1TOBOr0 HA3HAYEHMSI.

2. OcHOBHbIE TeXHUYECKHE 1aHHbIE

[@opm-dakrop SFP
(CxopocTb nepeiadu JaHHbIX 1.25 T'6ur/c
Wurepdeitc  [lanbHOCTD nepeaun JaHHBIX 550 m
[Tun pazbéma Duplex LC (1BYBOJIIOKOHHBIIA)
(Tun kabest OnToBOJNIOKOHHBIH Kabenb
[Tun nepeaTunka Mmuoromozossiii (MMF, 50/125 mxm)
xa(;:;:elif:;em Vlnna Bosubl nepenaqn (TX) 850 um
Vlmua BosHel nnpueMa (RX) 850 um
VIByHanpasienHas cBsi3b (WDM) He noiepsxuBaercs
F— Iglg)&olx;oﬁ JUArHOCTUYECKUI MOHUTOPHHT Tomepupactes
«Copstyas» 3aMeHa TMoaepxuBaeTcst
HamnpsikeHHe 21eKTPOUTaHUs DC33B
MMoTpebisemast MOIIHOCTh 110 0.6 Bt
[ToTpeGisieMblii TOK 110 300 MA
Dkcrutyaranus [{nanason pabounx Temmeparyp 0...+70 °C
MaTtepuan kopiyca Merann
[CaGapuTHBIC pa3Mepsl 56.6(J1)>13.8(1T)*8.5(B) MM
Bec 221

TTomuerit TIEPECUYCHb TEXHUYCCKHUX XapaKTEPUCTUK yCTpOI‘;ICTBa MOXKHO ITOCMOTPETH Ha CTPAHHUIIC TIPOAYKTA.
3. KoMmieKkT nocraBku

OnTHYecKuii TpaHcuBep 1 wT.

4. Yka3auusi mep 0e30MacHOCTH

Tlo criocofy 3aIuThl OT MOPAKEHHUS MEKTPUIECKUM TOKOM YCTPOHCTBO cooTBeTcTBYeT Kiaccy I mo I'OCT 12.2.007.0-75.
Koncrpykuus SFP-momyns ynosinerBopsier TpeGOBaHHSAM dIEKTPo- U noxkapHoit 6esonacuoctu mo 'OCT 12.2.007.0-75 n
T'OCT 12.1.004-91.

5. TpaHCHOPTHPOBKA U XpaHeHUe

SFP-Momynu B TPaHCIOPTHOM Tape MepeBO3SITCS JIFOOBIM BHUAOM KPBITHIX TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB (B IKEIE3HOTOPOXKHBIX
BaroHax, 3aKpbIThIX aBTOMAIlIWHAX, TPIOMAX U OTCEKaX CYAOB, FEPMETU3UPOBAHHBIX OTAILUIMBAEMBIX OTCEKAX CaMOJIETOB U T.E[.) B
COOTBETCTBHH € TPEOOBAHUAMH JICHCTBYIOLIINX HOPMATUBHBIX JOKYMEHTOB.

PaccraHoBKa M KpeIuieHHEe B TPAHCIOPTHBIX CPeACTBaX smKoB ¢ SFP-MomyasMu 10/KHBI 0OecriednBaTh UX yCTOWYMBOE
TIOJIOKEHUE, UCKIIHOYAaTh BO3MOKHOCTh CMEIEHUA AIIUKOB U yIapbl UX APYT O APyTra, a TAKKE O CTEHKU TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB.

Xpanenne SFP-Moztyiist B ynakoBke JOJDKHO COOTBETCTBOBaTh ycioBusaM 2 o 'OCT 15150-69.
6. lapanTuu n3roroBuTeIst

TapanTuitnbit cpok dKcIuTyaranun — 36 Mecsiues co JHs npopaxu SFP-momyss.
IlepedeHsb ycnoBuit rapaHTHHHOTO 00CITYKMBaHUS TIPEACTABICHBI HA calfTe rvigroup.ru B paszeine «CepBuc»

7. CBeieHusi 00 yTHIN3AUHH

SFP-Momynb He CONEPIKUT B CBOEM COCTABE ONACHBIX MITH 5/I0BUTBIX BEIIECTB, CIIOCOOHBIX HAHECTH BPE]] 30POBBIO

4yeNoBeKa WM OKpYXKaloIled cpee, U He MPEACTaBIsieT ONACHOCTH Ul XKM3HU H 3I0POBBSI JIIOAEH U OKpY)KaloIeH cpeabl 1o
OKOHYaHUH CPOKa CITyKOBI.

SFP-Mozyib SIBISIETCSl yCTPOHCTBOM, COAEPIKAIINM PaIHOAIEKTPOHHbIE KOMIOHEHTBI, M HOJICKHT COCO0aM yTHIIH3ALUH,

KOTOpBIE MPHUMEHSIOTCS [T M3JEINH MOJ0OHOT0 THIIA COIVIACHO HHCTPYKIMSAM M PABHIIAM, JISHCTBYIOINM B BAllIeM PErHOHE.
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